
COMUNE DI CASTELLABATE – Provincia di Salerno – Lavori di ammodernamento e rifaci-
mento dell’impianto di pubblica illuminazione nella zona compresa tra via Asilo, via Coppola, via 
Bologna e via Garibaldi in S.Maria di Castellabate - Importo di gara € 159.431,71 di cui € 4.782,95 
quali Oneri di Sicurezza. Procedura aperta. 

 
 
 Modalità di aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso mediante ribasso percentuale 

sull’importo dei lavori posti a base di gara ai sensi degli artt.82 e 86 del D.Lgs 12/04/2006, n.163, ossia 
sarà esperita con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara euro 159.431,71 
per il lavori a base d’asta di cui euro 4.782,95 per Oneri di Sicurezza ai sensi della vigente normativa 
dettata dal D.Lgs n.163 del 12.04.2006 e ss.,mm. ed ii. 

Il bando integrale è disponibile presso il sito www.comune.castellabate.sa.it e presso l’Ufficio 
LL.PP. del Comune nei giorni di apertura al pubblico. 

Esperimento di gara: 25 febbraio 2009, ore 9,00. 
 
 

                                                               Il Responsabile dell’Ufficio Lavori Pubblici 
                                                                                                    Ing. Francesco Lo Schiavo 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 2 FEBBRAIO 2009


